PAGE

   [image: image1.jpg]

ГЛАВА  НИЖНЕСЕРГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.08.2022 г.               №  331
г. Нижние Серги
О внесении изменений в Приложение 1 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Нижнесергинского городского поселения», утвержденное постановлением Главы Нижнесергинского городского поселения от 18.11.2021 №317 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов бюджета Нижнесергинского городского поселения и источников финансирования дефицита бюджета Нижнесергинского городского поселения» (с изменениями от 10.01.2022 №3, от 02.08.2022 № 309)
В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 "Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета", руководствуясь Уставом Нижнесергинского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Приложение 1 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Нижнесергинского городского поселения», утвержденное постановлением Главы Нижнесергинского городского поселения от 18.11.2021 №317 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов бюджета Нижнесергинского городского поселения и источников финансирования дефицита бюджета Нижнесергинского городского поселения» (с изменениями от 10.01.2022 №3, от 02.08.2022 № 309), следующие изменения:
1.1.Таблицу дополнить строкой 120.1 следующего содержания:

	120.1
	920
	2 02 16549 13 0000 150
	Дотации (гранты) бюджетам городских поселений за достижение показателей деятельности органов местного самоуправления

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.

3. Обнародовать данное постановление путем размещения полного текста в сети «Интернет» на официальном сайте Нижнесергинского городского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нижнесергинского

городского поселения                                                                   А.М.Чекасин